

Municipalidad de El Paraíso

DEPARTAMENTO DE EL PARAISO

HONDURAS C.A.

TELEFONOS: 793-4179, 793-4376

FAX: 2793-4807

NOTA ACLARATORIA

La Suscrita Encargada de Compras y Suministros de esta Municipalidad del Municipio de El Paraíso, Departamento de El Paraíso, por medio de la presente se Hace Constar Que del 18 de abril al 18 de mayo de 2020 en la OPERACIÓN HONDURAS SOLIDARIA no se realizo ninguna Licitación; con el propósito de dar cumplimiento a la actualización del Portal Único de Transparencia

Se extiende la presente en la Ciudad de El Paraíso, Departamento de El Paraíso, a los tres días del mes de junio del año dos mil veinte.

LICDA, ISIS CAROLINA DURON LOVO ENCARGADA DE COMPRAS Y SUMINISTROS